[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

23.12.2025                                                                                                   № 13

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.10.2023 №117 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам, утверждения перечня автомобильных
дорог общего пользования и присвоении им идентификационных номеров»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 N 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров", руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет, решил:
1. Внести в решение Совета депутатов от 23.10.2023 №117 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам, утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования и присвоении им идентификационных номеров» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к решению Совета депутатов от 23.10.2023 № 117 изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Днепровский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и подлежит размещению на сайте администрации в сети интернет: днепровка56.рф.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                       З.К.Горте

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                   Е.В.Жукова

Разослано: прокурору Беляевского района, администрации района, в дело

Приложение 2
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от  23.10.2023  № 117
(в редакции РСД от 23.12.2025 №13)

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого
имущества
	Адрес (местоположение)
недвижимого имущества
	Кадастровый
номер муниципального
недвижимого имущества
	Протяженность
параметры, характеризующие физические
свойства недвижимого имущества
	Идентификационный  номер  недвижимого имущества
	Покрытие

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	57
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Степная
	56:06:0501001:1394
	303
	53210816001 ОП МП  А-1
	Щебеночно-песчаное покрытие

	58
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Новоселов
	56:06:0501001:1395
	1037
	53210816001 ОП МП  А-2
	Асфальтобетонное покрытие

	59

	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район,                      с. Днепровка, улица Пролетарская
	56:06:0501001:1396
	600
	53210816001 ОП МП  А-3
	Асфальтобетонное покрытие

	60
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Школьная
	56:06:0501001:1393
	841
	53210816001 ОП МП  А-4
	Асфальтобетонное покрытие

	61
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Южная
	56:06:0501001:1398
	1350
	53210816001 ОП МП  А-5
	Асфальтобетонное покрытие

	62
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица8 Марта
	56:06:0501001:1397
	613
	53210816001 ОП МП  А-6
	750м Щебеночно-песчаное покрытие
Асфальтобетонное покрытие

	63
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Молодежная
	56:06:0501001:1399
	680
	53210816001 ОП МП  А-7
	Асфальтобетонное покрытие

	64
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Советская
	56:06:0000000:1322
	1179
	53210816001 ОП МП  А-8
	Асфальтобетонное покрытие

	49
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Первомайская
	56:06:0000000:1854
	1005
	53210816001 ОП МП  А-9
	Щебеночно-песчаное покрытие

	53
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Ленинская
	56:06:0501001:1361
	1014
	53210816001 ОП МП  А-10
	320 м Щебеночно-песчаное покрытие
Асфальтобетонное покрытие

	47
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Кзылжар, улица Уральная
	56:06:0502001:49
	464
	53210816002 ОП МП   Б-1
	Щебеночно-песчаное покрытие

	51
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Кзылжар, улица Центральная
	56:06:0502001:50
	161
	53210816002 ОП МП  Б-1
	Щебеночно-песчаное покрытие

	65
	Сооружение (Автомобильная дорога)
	Российская Федерация, Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, улица Луговая
	56:06:0501001:1649
	238
	53210816001 ОП МП  А-11
	Асфальтобетонное покрытие